
Dodatek ě. 1 k ev č. smi. MO: 6440-MPS3-2020-104
A499XOR4SFAT

DODATEK č. 1
K smlouvě o souběžném užívání ev.ě. MO: 6440-MPS3-2020-104

Níže uvedeného dne, měsíce a roku, smluvní strany:

v

1. Česká republika
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Interní č. MO:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Za kterou jedná:

Ministerstvo obrany
Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
60162694
CZ6016269
0611/03-02/109-P
Česká národní banka, Hradec Králové
19-22232881/0710, v.s. 2092000024, s.s. 1383
Ing. Bc. Milan Polleč, ředitel Agentury hospodaření s nemovitým
majetkem, na základě pověření Ministra obrany ČR Čj. MO
11794/2020-8694, ze dne 14. ledna 2020, vydaného ve smyslu
ustanovení § 7, odst. 2 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku ČR a jejím
vystupování v právních vztazích, v platném znění

Kontaktní osoba
- ve věcech smluvních: JUDr. Kateřina Zlatkovská, e-mail:
- ve věcech provozních: lng. Petr Hocek, vedoucí Provozního střediska 0611 Brno, tel.
Datová schránka: hjyaavk
Adresa pro doručování: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, Oddělení územní správy

nemovitého majetku Svatoplukova 84, 662 10 Brno

dále také jen „ministerstvo11 na straně jedné

a

2. AURA, s.r.o
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 8544
Sídlo: Úvoz 499/56, 602 00 Brno
IČO: 46991573
DIČ: CZ699005497
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú.: 36601641/0100
Zastoupená: Ing. Filipem Engelsmannem, jednatelem
Tel, e-mail:

dále také jen „souběžný uživatel11 na straně druhé

se dohodly na změnách a doplněních smlouvy o souběžném užívání č. 6440-MPS3-2020-104
ze dne 22. 12. 2020 (dále jen „smlouva11) a v souladu s jejím ustanovením čl. 9.5. uzavírají
tento dodatek č. 1 (dále jen „dodatek11):

Článek 1
Důvod sjednání dodatku

Smluvní strany se dohodly na změně DIČ od 1.1.2021 a doplnění čl. 4.1.

Článek 2
Změny smlouvy

Smluvní strany po vzájemné dohodě upravují smlouvu takto:

1/2



Dodatek č. 1 k ev č. smi. MO: 6440-MPS3-2020-104
A499XOR4SFAT

Nové DIČ společnosti AURA, s.r.o. od 1.1.2021: CZ699005497
Článek 4.1. se doplňuje takto:

Souběžný uživatel je povinen hradit roční úhradu ve výši 133.647,00 Kč čtvrtletně 33.411,75 Kč
nejpozději do 20. kalendářního dne v měsíci před čtvrtletím, za který je povinen platit úhradu.

Článek 3
Závěrečná ustanovení

3.1. Veškerá ostatní ujednání mezi smluvními stranami, nezmíněná v tomto dodatku, zůstávají
v nezměněné podobě v platnosti.

3.2. 1 ento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž pronajímatel obdrží dvě vyhotovení
a nájemce jedno vyhotovení.

3.3. Souběžný uživatel bere na vědomí, že Ministerstvo ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb.,
o zpracování osobních údajů, shromažďuje a zpracovává jeho osobní údaje, a to za účelem
realizace této smlouvy. Jiné využití se vylučuje. Ministerstvo ve smyslu výše uvedeného
zákona uživatele informuje, že má právo na informace a svobodný přístup ke zpracovávaným
osobním údajům, právo na opravu zpracovávaných osobních údajů v případě jejich změny,
právo žádat o výmaz osobních údajů po skončení užívacího vztahu, právo na omezení
zpracování osobních údajů, právo na přenositelnost, tj. poskytnutí shromážděných osobních
dat jinému subjektu na základě žádosti, právo vznést námitku proti zpracování osobních dat
a právo podat stížnost na pochybení při zpracování osobních dat příslušnému dozorovému
orgánu.

3.4. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, o nichž se dozvěděly
v souvislosti s plněním této smlouvy a nesdělovat je třetím stranám. Souběžný uživatel bere na
vědomí, že ministerstvo je ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, povinným subjektem a souhlasí se
zveřejněním dodatku.

3.5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv).

3.6. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek pozorně přečetly, že vyjadřuje jejich skutečnou,
vážnou a svobodnou vůli, že nebyl uzavřen v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek,
na důkaz čehož níže připojují své podpisy.

Příloha č.l: Rozhodnutí o registraci k DPHč.j. 4849021/20/3001-40512-702801

2/2



Územní pracoviště Brno i

Příkop 25, 804 23 Brno

Finanční úřad pro Jihomoravský kraj
náměstí Svobody 4, 602 00 Brno

Elektronicky podepsáno
18. 12. 2020

Ing. Kateřina Žižkcvá,
DiS.

ředitel odboru

Č. j.: 4849021/20/3001-40512-702801

Vyřizuje; Markéta Polednová, Oddělení registrační I!
Tel.;
E-mail:
ID datové sebránky: r4pn8hp

Skupina podle zákona o dani z přidané hodnoty registrovaná pod DIČ: CZ699005497

Zastupující člen skupiny:
AURA, s.r.o.
Úvoz 499/56, 602 00 Brno
IČ: 46991573

Členové skupiny:
ACE s.r.o.
Roubalova 472/22* 602 00 Brno
IČ: 49972863

AURA IP s.r.o.
Úvoz 499/56, 602 00 Brno
IČ:07632959

ROZHOOMUTÍ
o registraci k dani z přidané hodnoty

Shora uvedený správce daně Vás podle ustanovení § 129 odst. 1 a § 130 zákona č. 280/2009
Sb., daňový řád,, ve znění pozdějších předpisů (dále jen “daňový řáď*) a podle ustanovení §
95a zákona 5. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
„zákon o dani z přidané hodnoty11), na základě přihlášky k registraci k dani z přidané hodnoty
pro skupiny podle zákona o dani z přidané hodnoty

registruje jak© skupinu - plátce daně z přidané hodnoty.
Vaše daňové identifikační číslo DIČ

pro tento účel je CZ699GQ5497

Podle ustanovení § 95a odst. 2 zákona o dani z přidané hodnoty jste skupinou ve smyslu
ustanovení § 5a zákona o dani z přidané hodnoty od 01.01.2021, která se skládá z těchto
členů:

Zastupující člen skupiny:
AURA, s.r.o.
Úvoz 499/56, 602 00 Brno
IČ: 46991573



C.4849021/20/3001-40512-702801 strana 2 (ceikerri 2)

Členové skupiny:
ACE s.r.o,
Roubalova 472/22, 602 00 Brno 
iČ:49972863

AURA IP s.r.o.
Úvoz 499/56, 602 00 Brno 
IČ: 07632959

Odůvodnění
Shora uvedenému správci daně byla dne 06.10.2020 doručena přihláška k registraci k dani 
z přidané hodnoty shora uvedené skupiny, včetně listu členů skupiny.
S ohledem na splnění podmínek daných ustanovením § 5a odst. 2 zákona o daní z přidané 
hodnoty byla tato skupina zaregistrovaná v souladu s ustanovením § 95a odst. 2 zákona o 
daní z přidané hodnoty s účinností ode dne 01.01.2021 jako plátce daně z přidané hodnoty.

Poučeni ....
Proti tomuto rozhodnutí se může příjemce rozhodnutí odvolat ve ihůtě do 30 dnů ode dne jeho 
doručení. Odvolání je nepřípustné, směřuje-ii jenom proti odůvodnění rozhodnutí. Odvolání se 
podává u správce daně, jehož rozhodnutí je odvoláním napadeno. Podané odvolání nemá 
odkladný účinek, (ustanovení § 109 daňového řádu).

Upozornění
Vaším zdaňovacím obdobím je kalendářní měsíc (ustanovení § 99 zákona o dani z přidané 
hodnoty).
Daňové identifikační číslo je daňový subjekt povinen uvádět ve všech případech, které se týkají 
daně, ke které byl pod tímto daňovým identifikačním číslem registrován, při styku se správcem 
daně a dále v případech stanovených zákonem (ustanovení § 130 odst. 2 daňového řádu). Při 
všech platbách poukazovaných správci daně se použije jako variabilní symbol kmenová část 
DIO (tj. číslo za kódem GZ).
Zrněny údajů, které je daňový subjekt povinen uvádět při registraci, je povinen oznámit shora 
uvedenému správci daně do 15 dnů ode dne, kdy nastaly, popřípadě požádat o zrušení 
registrace, jsou-li pro to dány důvody (ustanovení § 12/ odst. 1 daňového řádu).
Práva a povinností vyplývající ze zákona o dani z přidané hodnoty osobám, které se staly členy 
skupiny, přecházejí na skupinu dnem registrace skupiny (ustanovení § 5c odst. 1 zákona o 
dani z přidané hodnoty).

fng. Kateřina Žižková, DiS. 
ředitel odboru


